ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO SUPLENTE - 2ª CHAMADA

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2019 – 2C1RT

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 033/2019 - SELEÇÃO DE PROJETOS

CULTURAIS SETORIAIS DE MÚSICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de

Propostas publicado no Diário Oficial do Estado em de 17de agosto de 2020 e Ato

de Convocação de Suplente – 2ª chamada, publicado no Diário Oficial do Estado de

19 de novembro de 2020, torna público, para o amplo conhecimento dos

interessados, que os proponentes selecionados no Edital em epígrafe cumpriram

as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do Edital, e estão aptos ao

cumprimento de todas as cláusulas do Termo de Compromisso firmado entre as

partes, a saber:

1) TARCÍSIO NOGUEIRA SANTÓRIO

Vitória, 04 de dezembro de 2020.

CAROLINA RUAS PALOMARES
Subsecretária de Estado de Políticas Cultura